
 

名古屋市立大学病院駐車場利用料金のご案内 

＜平日＞ 

利用者属性 利用時間 料金 要件 

外来患者さん 

0分～30分まで 無料 

受診の領収書（または薬

袋）を駐車券と一緒に  

提示。 

30分～60分まで 100円 

60分～90分まで 150円 

90分超～当日中 200円（上限） 

以降 30分毎 50円 

障がい者の方 無料 

受診の領収書（または薬

袋）を駐車券と一緒に提

示。併せて身体障害者手

帳、愛護手帳、精神障害

者保健福祉手帳等を  

提示。 

付添の方 

供血の方等 
無料 

来院証明書等による承認

が必要。 

見舞いの方 

その他の利用 

7:00 0分～30分まで 無料 

証明不用。 

～ 30分～60分まで 200円 

13:00 以降 30分毎 100円 

13:00 0分～30分まで 無料 

～ 30分～60分まで 100円 

7:00 以降 30分毎 100円 

当日 1日最大 1,200円 

＜休日＞     

利用者属性 利用時間 料金 要件 

外来患者さん 

0分～30分まで 無料 

受診の領収書（または薬

袋）を駐車券と一緒に  

提示。 

30分～60分まで 100円 

60分～90分まで 150円 

90分超～当日中 200円（上限） 

以降 30分毎 50円 

障がい者の方 無料 

受診の領収書（または薬

袋）を駐車券と一緒に提

示。併せて身体障害者手

帳、愛護手帳、精神障害

者保健福祉手帳等を提

示。 

付添の方 

供血の方等 
無料 

来院証明書等による承認

が必要。 

見舞いの方 

その他の利用 

0分～30分まで 無料 

証明不用。 
30分～60分まで 100円 

以降 30分毎 100円 

当日 1日最大 1,000円 

※ご利用者様への減免認証処理は院内総合案内等でとさせて頂きます。 

 ※高額紙幣（1万円、5千円、2千円札）は駐車料金精算時に使用できません。 
（両替もできませんので、事前に千円札、硬貨、対応するクレジットカード、電子マネーをご用意ください。） 

 

利用できるクレジットカード、電子マネーは次頁にてご確認ください。 

 



 

 
 


